檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府勞工局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳雪惠

電話：06-2991111#8459

傳真：06-2932922

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：南市勞就字第1051127869號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：庇護工場DM(1127869A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為推廣本巿立案庇護工場所生產之產品及服務，惠請踴躍

支持採購本巿庇護工場產品及服務，請查照。

說明：

一、依據身心障礙者權益保障法第36條規定辦理。

二、本巿立案之庇護工場共4家，生產之產品或服務及連絡方

式如下：

(一)社團法人臺南巿心智障礙關顧協會附設展翼烘焙坊：提

供各式烘焙類產品及餐盒，連絡方式為(06)2334430林

小姐。

(二)創義印務設計庇護工場：提供影印、印刷、美編設計、

刻印，連絡方式為(06)2150218分機26陳小姐。

(三)財團法人台南市私立蓮心園社會福利慈善事業基金會附

設蓮心園庇護農藝工場：農園藝產品、農場觀光暨農務

DIY教學體驗，連絡方式為(06)6882711分機105顏小姐

。

(四)吉茂專業庇護工場：提供影印、印刷、美編設計、刻印

、大圖看板，連絡方式為(06)2092200分機21劉小姐。

5

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附庇護工場DM1份。

正本：臺南巿政府所屬一級機關、臺南巿政府所屬二級機關、臺南巿政府所屬各戶政事

務所、臺南巿政府所屬各地政事務所、各級學校

副本：本局就業促進科 2016-11-03
11:27:29